
 

 
RENOMIA, a. s., pobočka Most                             T: +420 412 154 560                     IČ: 48391301, DIČ: CZ699002745          

Jaroslava Seiferta 2179                                         E: info@renomia.cz                       Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

43401 Most                                                              www.renomia.cz                             Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka č. 3930 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@renomia.cz
http://www.renomia.cz/


 S t r á n k a  | 1 

  

1 | S t r á n k a  

 

Obsah 

Obsah ............................................................................................................................................................ 1 

Všeobecné informace .................................................................................................................................... 2 

Výpis z obchodního rejstříku ......................................................................................................................... 3 

Základní informace ........................................................................................................................................ 4 

Škodný průběh klienta ................................................................................................................................... 4 

Zabezpečení rizik a PML ............................................................................................................................... 5 

Závěr .............................................................................................................................................................. 6 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 S t r á n k a  | 2 

  

2 | S t r á n k a  

 

Všeobecné informace 

 

Charakteristika 

 
Příspěvková organizace: Městská doprava Teplice, p.o. (IČO 17196264) 
Kraj: Ústecký (NUTS CZ042) 

Zřizovatel: Statutární město Teplice (IČO 00266621) 

 
Období: 06.2024 

 
Identifikační číslo organizace 17196264 

Nezkrácený název organizace Městská doprava Teplice, p.o. 

Datum vzniku 01.01.2022 

Datum zániku   

Poslední změna   

Stav organizace Aktivní organizace nebo hist.výskyt 

Druh řízení Místně řízené 

Druh účetní jednotky Příspěvkové organizace 

Poddruh účetní jednotky Příspěvkové organizace zřízené obcí 

Státní správa Organizace nevykonává státní správu 

Typ OSS   

Zdroj financování Místní rozpočet 

Vedení účetnictví Vedení účetnictví ve zjednoduš.rozsahu 

číslo územní statistické jednotky (NUTS) CZ0426 

profile.attributes.okres Teplice 

profile.attributes.okres_code CZ0426 

Klasifikace ekonomických činností (NACE) - kód 49310 

Klasifikace ekonomických činností (NACE) - text Městská a příměstská pozemní osobní doprava 

Klasifikace funkcí vládních institucí (COFOG) - kód 451 

Klasifikace funkcí vládních institucí (COFOG) - text Silniční doprava 

Kód institucionálního subsektoru (SEKTOR) - kód 13130 

Kód institucionálního subsektoru (SEKTOR) - text 

Místní vládní instituce (kromě fondů sociálního 
zabezpečení) 

Kategorie počtu obyvatel neuvádí se 

Počet obyvatel 0 

Způsob odměňování podle § 109 odst.3 z 

Zřizovatel - IČO 00266621 

Zřizovatel - název Statutární město Teplice 

Obec s pověřeným obecním úřadem   

Obec s rozšířenou působností   

Základní územní jednotka   

Ulice náměstí Svobody 2/2 

Sídlo Teplice 

PSČ 415 01 



 S t r á n k a  | 3 

  

3 | S t r á n k a  

 

Výpis z obchodního rejstříku 

 

Výpis 

z obchodního rejstříku, 

vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad 

Labem oddíl Pr, vložka 1202 

Datum zápisu: 8. listopadu 2022 

Datum vzniku: 1. ledna 2022 

Spisová značka: Pr 1202 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Název: Městská doprava Teplice, p.o. 

Sídlo: Emilie Dvořákové 70, Trnovany, 415 01 Teplice 

Identifikační číslo: 171 96 264 

Právní forma: Příspěvková organizace 

Předmět činnosti: 
Předmětem činnosti organizace je poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících v 

rozsahu, způsobem a za podmínek stanovených ve smlouvách o veřejných službách v 

přepravě cestujících. 

Statutární orgán: 

Ředitel:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. FRANTIŠEK STOŽICKÝ, dat. nar. 5. března 1969 

Karla Maye 377, Brná, 403 21 Ústí nad Labem Den 

vzniku funkce: 15. září 2022 

Počet členů: 1 

Způsob jednání: Ředitel jedná jménem organizace samostatně. Podepisování za organizaci se děje tak, 

že k vytištěnému nebo napsanému názvu organizace (lze nahradit razítkem), jménu a 

funkci připojí ředitel svůj podpis. 

Zřizovatel: 
Statutární město Teplice, IČ: 002 66 621 náměstí 

Svobody 2/2, 415 01 Teplice 



 S t r á n k a  | 4 

  

4 | S t r á n k a  

 

 

Základní informace  

Předmět činnosti MDT, p. o. je poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících v rozsahu, způsobem 

a za podmínek stanovených ve smlouvách o veřejných službách v přepravě cestujících. 

Městská doprava Teplice, p. o. začala na plno provozovat svojí činnost od 1.1.2024. 

 

- Počet zaměstnanců MDT, p.o. činní 127 vč. dohod; 

- Předpokládaný obrat na rok 2024 činí 37 860 000 Kč. 

 

Škodný průběh klienta 

Škodný průběh klienta – majetek a odpovědnost 

 

 

Klient neviduje na majetku a odpovědnosti žádné škodné ani pojistné události.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Škodný průběh v Kč

2024 2025 2026



 S t r á n k a  | 5 

  

5 | S t r á n k a  

 

Škodný průběh klienta – Flotilové pojištění vozidel – havarijní pojištění  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Typ škody Počet 

Pojištění skel  1 

Havarijní pojištění  1 

  

 

Zabezpečení rizik a PML 

Areál dopravního podniku se nachází na adrese Emilie Dvořákové 70, 41501, Teplice a okolních 

parcelách. Ostatní majetek je však rozmístěn po statutárním městě Teplice a okolí.  

 

Je nutné uvést, že na adrese Emilie Dvořákové 70 je umístěna menší čerpací stanice, která bude součástí 

pojištění a slouží pro tankování autobusu a jiných dopravných prostředku pojištěného.  

 

PML je možno uvést na adrese Emilie Dvořákové 70, 41501 Teplice (p.č.1127, kde je nemovitost ve výši 

200. mil Kč. (hala pro opravu autobusů). Další podrobnější informace přikládáme ve vlastní rizikové zprávě.  

 

Protipožární zabezpečení: 

Všechny revize probíhají na základě časového harmonogramu. Případné nedostatky zjištěné revizí jsou 

okamžitě odstraňovány, tak aby zařízení byla zcela funkční a vyhovovala platným normám.  

Ruční hasicí přístroje, které jsou rozmístěny v budovách, jsou revidovány pravidelně každým rokem 

autorizovanou revizní firmou.  

Ve městě působí profesionální sbor hasičů, který sídlí v Teplicích – Trnovanech. Doba dojezdu k místu 

vzniklého požáru na celém území města činí 15 minut. 

 

 

58 727 Kč

VYPLACENO PLNĚNÍ 

Škodný průběh v Kč

2024 2025 2026



 S t r á n k a  | 6 

  

6 | S t r á n k a  

 

Závěr 

Počátek, platnost, a další ujednání, shrnutí požadovaných rizik pojištění, bonifikace do smluv: 

 

- Datum účinnosti pojistné smlouvy: od 01. 01. 2025 na dobu neurčitou 

- Roční frekvence placení pojistného. 

- Klient požaduje 6 měsíční výpovědní dobu u pojištění majetku a odpovědnosti a 

flotilového pojištění.  

Požadovaná textace do pojistných smluv: 

„Smluvní strany se vzájemně dohodly na tom, že tuto pojistnou smlouvu mohou vypovědět pouze v šesti 

měsíční výpovědní době. Tímto ujednáním tak jsou prodlouženy zejména výpovědní doby stanovené v § 

2805 a § 2806 občanského zákoníku.  

 

Smluvní strany se zároveň vzájemně dohodly i na tom, že výpověď ke konci pojistného období ve smyslu 

§ 2807 občanského zákoníku musí být druhé straně doručena nejpozději šest měsíců přede dnem, kdy 

uplyne pojistné období. Bude-li výpověď ke konci pojistného období doručena druhé straně později, než 

šest měsíců přede dnem, ve kterém uplyne pojistné období, tak pojištění zanikne až ke konci následujícího 

pojistného období.“ 

 

Bonifikace do pojistných smluv: Klient žádá vložení bonifikací dle parametrů uvedených v příloze 1 

(požadovaná struktura pojištění pro části A,B,C,D), a to do pojistných smluv: 

 

- Pojištění majetku a odpovědnosti; 

- Pojištění drážního dopravce; 

- Flotilové pojištění vozidel – havarijní pojištění. 

- Strojní pojištění. 

 

Klient požaduje předložení nabídek na: 

- Pojištění majetku a odpovědnosti.  

- Pojištění odpovědnosti drážního dopravce.  

- Flotilové pojištění vozidel.  

- strojní pojištění. 

 

K pojištění majetku a odpovědnosti + pojištění vozidel žádáme přiložení požadovaných smluvních 

ujednání viz, přílohy (k ostatním částem přiložit standartizované SUR pojistitelů).  Specifikace a 

celkový požadovaný rozsah pojištění naleznete v přílohách.  

 

Zprávu vypracoval Bc. Lukáš Karásek dne 23.8.2024 

 

RENOMIA, a. s., pobočka Most 

Jaroslava Seiferta 2179  

434 01 Most  

 


